

Jeudi 09/10



Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



Bordeaux Chesnel rillettes du Mans ⁽²⁾

Le produit de 400 g : 3,72 €
(1 kg = 9,30 €)
Les 2 produits : 5,21 €
(1 kg = 6,51 €)
n°5614134



Le 2^e produit

-60% sur le 2^e

1.49



Fleury Michon parmentier de poisson ⁽²⁾

900 g (1 kg = 5,39 €)
2 parmentiers + 1 OFFERT
n°5618568



1 parmentier OFFERT

4.85



Lustucru Gnocchi à poêler Roll fromage ⁽²⁾

364 g (1 kg = 7,12 €)
n°5621214



30 % OFFERTS

2.59



Palette à la diable gratinée ⁽²⁾

1,2 kg
(1 kg = 6,66 €)
n°5604533



OFFRE FLASH

7.99



Casa Azzurra Mozzarella ⁽³⁾

Le produit de 125 g : 0,97 € (1 kg = 7,76 €)

Les 3 produits dont 1 OFFERT :

1,94 € (1 kg = 5,17 €)

au lieu de 2,91 € (1 kg = 7,76 €)

16 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5613107



2 ACHETÉS + 1 OFFERT

L'unité

0.65

physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *Cabus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

⁽²⁾ Transformé en FRANCE ⁽³⁾ Transformé en ITALIE

541/2025